«Альфа»
 ИНН 7708123456, КПП 770801001, ОКПО 98756423

	полное наименование организации, идентификационные коды (ИНН, КПП, ОКПО)

ПРИКАЗ № 11
об установлении в налоговом учете срока списания расходов,
относящихся к нескольким отчетным периодам

г. Москва                                                                                                                                   02.02.2012

             В соответствии с пунктом 1 статьи 272 Налогового кодекса РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

             Установить срок списания в налоговом учете расходов на приобретение
неисключительных прав на литературное произведение (договор от 1 февраля 2012 г.
№ 12/1) – 60 месяцев (пять лет).

Директор                                                                                                                                   А.В. Львов